
денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 16 0 7 0 1 0 1 0 3 0 9 0

Професійна освіта (015.38 Транспорт) 17 0 6 0 1 0 1 0 2 0 11 0

035 Філологія (035.10 Прикладна лінгвістика) 25 0 5 0 0 0 1 0 2 0 20 0

051 Економіка 50 10 7 0 0 0 1 0 3 0 43 10

071 Облік і оподаткування 30 6 6 0 0 0 1 0 2 0 24 6

073 Менеджмент 85 10 5 0 0 0 1 0 2 0 80 10

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 45 10 8 0 0 0 1 0 3 0 37 10

101 Екологія 81 5 15 0 0 0 1 0 6 0 66 5

121 Інженерія програмного забезпечення 28 6 7 5 0 0 1 1 3 2 21 1

122 Комп’ютерні науки 42 6 7 5 0 0 1 1 3 2 35 1

126 Інформаційні системи та технології 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

131 Прикладна механіка 22 0 6 0 1 0 1 0 2 0 16 0

132 Матеріалознавство 26 0 21 0 1 0 1 0 8 0 5 0

133 Галузеве машинобудування 118 14 89 13 1 1 8 1 36 5 29 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  75 10 20 0 1 0 2 0 8 0 55 10

142 Енергетичне машинобудування 30 13 18 0 1 0 1 0 7 0 12 13

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології  34 6 21 5 1 1 2 1 8 2 13 1

152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 26 6 18 5 1 1 1 1 7 2 8 1

161 Хімічні технології та інженерія 10 0 5 0 1 0 1 0 2 0 5 0

192 Будівництво та цивільна інженерія 108 16 41 6 1 1 4 1 16 2 67 10

193 Геодезія та землеустрій 56 1 26 0 0 0 2 0 10 0 30 1

274 Автомобільний транспорт 82 18 53 6 1 1 5 1 21 2 29 12

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 130 30 49 7 1 1 4 1 20 3 81 23

1186 167 440 52 13 6 42 8 174 20 746 115
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Додаток 4

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2022 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі свідоцтва про здобуття 

повної загальної середньої освіти

Контракт

Державне замовлення

КВОТА 2КВОТА 1
Код Назва спеціальності (спеціалізації)



денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

015 Професійна освіта (015.38 Транспорт) 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

071 Облік і оподаткування 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

101 Екологія 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

133 Галузеве машинобудування 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології  30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

193 Геодезія та землеустрій 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 0

денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0

Професійна освіта (015.38 Транспорт) 12 0 5 0 1 0 2 0 7 0

051 Економіка 18 9 0 0 0 0 0 0 18 9

071 Облік і оподаткування 19 10 5 0 0 0 2 0 14 10

073 Менеджмент 20 9 0 0 0 0 0 0 20 9

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 19 9 0 0 0 0 0 0 19 9

101 Екологія 10 5 5 0 0 0 2 0 5 5

121 Інженерія програмного забезпечення 6 0 6 0 0 0 2 0 0 0

122 Комп’ютерні науки 25 1 9 0 0 0 4 0 16 1

131 Прикладна механіка 4 0 0 0 1 0 0 0 4 0

132 Матеріалознавство 9 0 9 0 1 0 4 0 0 0

133 Галузеве машинобудування 85 1 51 0 1 0 20 0 34 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  40 5 30 0 1 0 12 0 10 5

142 Енергетичне машинобудування 19 0 11 0 1 0 4 0 8 0

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології  12 1 9 0 1 0 4 0 3 1

152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 22 1 11 0 1 0 4 0 11 1

192 Будівництво та цивільна інженерія 74 5 64 0 1 0 26 0 10 5

193 Геодезія та землеустрій 13 0 10 0 0 0 4 0 3 0

274 Автомобільний транспорт 28 0 18 0 1 0 7 0 10 0

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 90 29 42 0 1 0 17 0 48 29

530 85 285 0 11 0 114 0 245 85

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2022 році для здобуття освітнього ступеня молодшого бакалавра на основі свідоцтва про 

здобуття повної загальної середньої освіти
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Всього

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2022 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ОКР молодшого 

спеціаліста, ОС молодшого бакалавра, ОПС фахового молодшого бакалавра
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